АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 09.03.2023 г.                                                                                                      № 256
О внесении изменения в Перечень главных

администраторов доходов бюджета

МО «Город Мирный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия), утвержденный
Постановлением городской Администрации

от 15.11.2021 № 1264

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина России от 17.05.2022 N 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», Постановлением городской Администрации от 24.12.2021 № 1524 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», городская Администрация постановляет:
1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утверждённый Постановлением городской Администрации от 15.11.2021 № 1264, дополнив строкой следующего содержания:
	801
	2 02 45505 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.
Глава города                                                                                              А.А. Тонких